Sub prelo terminos nulla et exquisita in colore excoquitur, ut vidi.  
 ante regis extrajudiciali coram de simpliciter infirmis, Regis &  
 Petri quibusque Regibus, Artibus quibusque maiori summa Josephi Rura quo-  
 spiscia Comitio Militari, de ex parte et Sui Regis Angli  
 Legationibus intra et extra Regem absentia a Regno, Minora  
 intate ditionum ac legalibus quibusque incedentibus differendis an-  
 gnam atque de ex parte ino de cuo burdubusque ontas inis  
 remedys Motionibus appellombus curisq; per aliteres quocum-  
 que Superioribus quibusque ter trid Murram ditionibus quibusque  
 omnicibus abrenuntiam Quod mente fuerit est

# Piatkowski obligat Su-

lowoleij

Comparens presentem Coram Offi et Alii quibusque Castreni Cu  
 pitaualibus etampud Nobilibus Joannes Piatkowski in villa  
 Oranowice factis hinc factis hinc factis factis salubri consilio  
 a gallicantibus suis et spiritibus suis quibusque appi-  
 et ac fore competon recedat fuit et quod Castreni etampud  
 Jurisdictioni de cuo ditionibus bonisq; suis omnibus que ad actu  
 et effecta quibusque Jurisdictionis attinet inceptam et subyned sume  
 men et corpore ex no quod quada ac per expressis recognovit  
 Quia Nobili Stamplao Szulonski et eius ditionibus legitimis  
 bona sua furia vult labori quod fecerit Cneltoney et subelto  
 boni in quarta agris respectu in villa Oranowice existit ad  
 omi vici domus et proprietate fuit coram ditionibus bonis attinet et  
 quod fuit fuit Consilio quibusque laboribus ac quibusque amice-  
 tis ad litem in se ex parte et referat in Sula Centa Qua  
 draginta florid quod non poloni fuit ac fuit Comensiois

Sicut Pauli apud quod et mediate et aliud obligant mandant  
 ac no obligatoris inscribit quibusque obligat ac mandant Et  
 in defectu quod tunc exemptionis ex tunc ad aliud simile fuit et fir-  
 consequenter de Anno in Anno Anus de bequid et quod ad exem-  
 ptionem et Sula quod facta ditionibus communiti per voluntatem in quibusque  
 Tunc Quod et admittit eidey Szulonski quod ex no Coram Offi  
 quod in bona inonimata obligata realitatem uton et actualitatem  
 transferant quod quod ac in bonis quod ditionibus de quod Alintem quod alla  
 tinentibus ditionibus quod facta quod ab Offi quod facta quod ad il ad ditionibus  
 acceptabitur tunc et admittit de inscribit Sula Centa  
 Quadraginta florid quod non poloni per quod Stamplao  
 Szulonski et eius ditionibus bona quod facta obligata in Sula Centa  
 Quadraginta florid ad omi quod tunc quod est in ditionibus et proprie-  
 tate tunc quod fuit quod quod quod quod quod quod quod quod  
 in comitatu fuit ad fuit Comensiois Sicut Pauli apud quod et tunc  
 Et in defectu quod tunc exemptionis ex tunc ad aliud simile fuit et fir-  
 consequenter de Anno in Anno Anus de bequid et quod ad exem-  
 ptionem et Sula quod facta quod communiti per voluntatem in quibusque  
 tunc ditionibus Debet quod ac tunc quod facta Joannes Piatkowski quod  
 de cuo ditionibus in et tunc bonis suis omnibus inscribit eidey Szul-  
 onski et eius ditionibus in ditionibus bonis obligat et omni coram ditionibus ab  
 omi quibusque in petitionem iudicia quibusque quod bonis factis fuit ac  
 conditionibus quibusque ex parte in ditionibus quibusque presentibus et posterioribus  
 debet in actibus reformandis factis et factis ad ditionibus Comen-  
 bus hinc quod hinc quod ditionibus et ditionibus tunc quibusque quod fuit tunc  
 fuisse cuiusque elaborare uterque de bonis quod omni fuit in ditionibus